
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DQ 

No. 
88 
71 
41 

888 
111 
26 

100 
6 

360 
19 

109 
33 
21 

150 
121 
36 
78 
12 
43 
34 
44 
51 
47 

123 

999 
11 

250 
182 
29 
95 
99 

Class 
T 1.4 PRO 
T 1.4 PRO 
T 1.4 PRO AM 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 PRO AM 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 PRO AM 
T 1.4 PRO AM 
T 1.4 PRO 
T 1.4 PRO AM 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 PRO AM 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 PRO 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 PRO AM 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 PRO AM 

T 1.4 PRO AM 
T 1.4 SPORT 
T 1.4 PRO AM 
T 1.4 PRO 
T 1.4 PRO AM 
T 1.4 PRO AM 
T 1.4 SPORT 

Name 
JP VELARD/P.COCCO 
SANDRO TANNURI 
JR PALACE 
A.SANGALLI 
A.DRIANI/BASILIO 
TONY SALMERON 
D. FOX/L.NOGUEIRA 
S.DAMIN/T.ARNS 
C.AURICCHIO 
MARLIA/MUNIZ 
RODRIGO GIL 
GUI ALVES 
JULIANO BEGA 
DANIEL AGUIAR 
V.MALZONE/C.DITLEF 
OSVALDO HLM 
A. SANTOS 
DANIEL DIAS 
LEONARDO FELIPE 
PAULO COELHO 
DI LOURENÇO JR 
MP LUCAS 
COELHO JR 
MARLON LUZ 

MARCELO SHAN 
CAIRO PRATES 
EWERSON DIAS 
D.STEELMOL/C.MARTINS 
RAFA MATOS 
EDUARDO FERRAZ 
HUMBERTO GABRIEL 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

8 
7 
7 
5 
4 

12 

Total Tm 
27:10.468 
27:11.130 
27:17.517 
27:19.124 
27:26.281 
27:27.244 
27:28.310 
27:29.013 
27:31.154 
27:33.654 
27:33.789 
27:39.420 
27:41.122 
27:41.282 
27:41.339 
27:49.961 
27:50.236 
27:52.077 
28:01.593 
28:02.070 
28:13.034 
28:36.558 
25:26.067 
27:14.718 

18:48.621 
16:57.812 
20:08.016 
11:19.508 
9:02.326 

27:23.070 

Diff 

0.662 
7.049 
8.656 

15.813 
16.776 
17.842 
18.545 
20.686 
23.186 
23.321 
28.952 
30.654 
30.814 
30.871 
39.493 
39.768 
41.609 
51.125 
51.602 

1:02.566 
1:26.090 

1 Lap 
1 Lap 

4 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

DQ 

Gap 

0.662 
6.387 
1.607 
7.157 
0.963 
1.066 
0.703 
2.141 
2.500 
0.135 
5.631 
1.702 
0.160 
0.057 
8.622 
0.275 
1.841 
9.516 
0.477 

10.964 
23.524 
1 Lap 

1:48.651 

3 Laps 
1 Lap 

3:10.204 
2 Laps 
1 Lap 

Best Tm 
2:08.805 
2:08.960 
2:08.508 
2:09.750 
2:10.446 
2:10.653 
2:10.898 
2:11.151 
2:10.694 
2:08.735 
2:11.045 
2:08.765 
2:12.219 
2:11.678 
2:10.016 
2:10.824 
2:13.771 
2:10.938 
2:14.462 
2:12.375 
2:10.972 
2:12.570 
2:08.362 
2:13.009 

2:13.871 
2:13.437 
2:11.482 
2:08.684 
2:11.265 

2:09.576 

In Lap 
2 
4 
2 

10 
4 
3 
4 
3 
9 
2 
4 
3 
2 
5 

12 
10 
4 
3 
5 
8 
9 
4 
4 
8 

4 
5 
3 
2 
3 
0 
3 

S1 Best 
48.980 
49.203 
48.799 
49.202 
49.575 
49.532 
49.885 
49.991 
49.678 
49.140 
49.428 
48.914 
49.856 
49.671 
49.426 
49.643 
50.327 
49.729 
50.720 
49.945 
49.590 
50.408 
48.804 
50.961 

50.605 
50.805 
50.135 
49.002 
49.556 

48.969 

S2 Best 
47.223 
47.310 
47.543 
47.743 
48.010 
48.011 
48.020 
47.999 
48.383 
47.276 
47.937 
47.524 
48.895 
48.846 
47.674 
48.268 
49.033 
48.053 
49.247 
49.236 
48.377 
48.851 
47.269 
48.859 

49.093 
48.997 
48.204 
47.330 
48.530 

47.995 

S3 Best 
32.372 
32.233 
32.166 
32.488 
32.502 
32.902 
32.483 
32.788 
32.368 
32.201 
32.720 
32.070 
32.436 
32.474 
32.405 
32.415 
33.864 
32.523 
33.829 
33.003 
32.511 
33.293 
31.990 
33.052 

33.931 
33.067 
32.876 
32.113 
32.869 

32.394 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#121 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #99 
#99 DESCLASSIFICADO POR DESRRESPEITO A SINALIZAÇÃO NO PSDP. 
#182 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #19 POSTO 7 
#34 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR USO DO TRAÇADO NÃO OFICIAL, RETORNO PARA PISTA PERIGOSAMENTE. 
COM GANHO DE POSIÇÃO 
#47 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #33 POSTO 2. 

Margin of Victory 

0.662 

Avg. Speed 

114,169 

Best Lap Tm 

2:08.362 

Best Speed 

120,849 

Best Lap by 

47 - COELHO JR 

Printed: 09/02/2025 15:32:46 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
MARCAS/TURISMO 1.4 

1a PROVA 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:29:59 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

08/02/2025 13:35 


